
иі

Івано-Франківський фаховий музичний коледж 
імені Дениса Січинського

НАКАЗ
24.02.2026р. № 17-ОД

м. Івано-Франківськ

Про створення Комісії
з питань академічної доброчесності

Відповідно до Закону України «Про академічну доброчесність» від 18 грудня 
2025 року, Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положення про 
академічну доброчесність у Івано-Франківському фаховому музичному коледжі 
імені Дениса Січинського та з метою забезпечення функціонування внутрішньої 
системи забезпечення академічної доброчесності та врегулювання порядку 
розгляду повідомлень про її порушення

НАКАЗУЮ:
1. Створити Комісію з питань академічної доброчесності, як постійно діючий 

колегіальний орган в такому складі.

Голова Комісії - Петро ГУНДЕР - директор

Секретар Комісії - Оксана ТОМИЛА - завідувач відділення

Члени Комісії:
Ольга ЯЩИШИН - методист
Христина ПАВЛЮК - юрисконсульт
Тетяна ДЕРКАЧ - голова студентської ради
Ольга НАЗАРЕНКО - голова циклової комісії «Фортепіано»
Лілія УГОРЧАК - голова циклової комісії «Оркестрові струнні інструменти»
Ярослав КУРІЛЕЦЬ - голова циклової комісії «Оркестрові духові та ударні 
інструменти»
Романія ПУКАЛЯК - голова циклової комісії «Народні інструменти» (струнна 
група)
Сергій КВ’ЯТКОВСЬКИЙ - голова циклової комісії «Народні інструменти» 

(баяни, акордеони, цимбали)
Оксана МАНЕЛЮК - голова циклової комісії «Хорове диригування»



2. Комісії у своїй діяльності керуватися Положенням про академічну 
доброчесність Коледжу та Порядком розгляду повідомлень про порушення 
академічної доброчесності.

3. Комісії забезпечити:
-розгляд повідомлень про можливі порушення академічної доброчесності;
- підготовку обґрунтованих висновків та пропозицій щодо заходів реагування;
- дотримання принципів об’єктивності, неупередженості та конфіденційності.

Петро ГУНДЕРДиректор


